BAP CHARACTER BUILDING KELAS 12.3A.11-12304

Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan

01

02

03

04

05

: 3
: 12.3A.11-12304
2 21
Ruangan Tanggal
en3-f1 20
September
2023
en3-f1 27
September
2023
en3-f1 4 Oktober
2023
en3-f1 11 Oktober
2023
en3-f1 18 Oktober
2023

: Firstianty Wahyuhening Fibriany
: (154) CHARACTER BUILDING

Bahan Kajian

Mengenal Diri Sendiri
1 Kenali dirimu 2
Mengenal ciri-Ciri
dasar fisik 3
Kepribadian watak
tempe ramen 4
Mengenal bakat 5
Mengenal kekuatan
kelemahan diri sendiri

Menerima Diri 1
Menerima Diri
Menurut para ahli 2
Definisi menerima diri
3 Bahaya menolak diri
sendiri 4 Cara
Menerima Diri 5 Cara
Memahami Diri

Pengembangan Diri 1
Arti dan tujuan
mengembangkan diri
2 Membangun mental
yang kuat dan sehat 3
Integritas diri 4 7
Kebiasaan Pribadi

Motivasi Sikap
Perilaku Sosial 1
Pengertian motivasi 2
Cara memotivasi diri 3
Hambatan tumbuhnya
motivasi

Interaksi Lingkungan
Sosial 1 Lingkungan
sosial awal 2
Masyarakat
kebudayaan 3

Berita Acara
Pengajaran

Pertemuan 1 -
mengenal diri sendiri

Pertemuan 2 -
menerima diri

Pertemuan 3 -
mengembangkan diri

Pertemuan 4 -
motivasi sikap dan
perilaku sosial

Pertemuan 5 -
lingkungan sosial dan
interaksi sosial

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:54
Keluar:
15:51:21

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:00
Keluar:
15:51:49

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:21
Keluar:
15:48:28

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:26:46
Keluar:
15:50:16

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:39



Pertemuan

06

07

08

09

10

Ruangan

en3-f1

en3-f1

en3-f1

en3-f1

en3-f1

Tanggal

25 Oktober
2023

1
November
2023

8
November
2023

15
November
2023

22
November
2023

Bahan Kajian

Komunikasi sosial 4
Nilai norma sosial 5
Prasangka konflik
sosial 6 Pergaulan
persahabatan

Pendidikan anti
korupsi 1 Pengertian
korupsi 2 Faktor
penyebab korupsi 3
Bentuk-bentuk
korupsi 4 Upaya
penanggulangan
korupsi 5 Gratifikasi di
lingkungan kampus

1 Review Materi
Latihan soal persiapan
uTsS

uTsS

Melakukan presentasi
artikel mengenai
gagasan futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDGsdan6 Isu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Melakukan presentasi
artikel mengenai
gagasan futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDGsdan6 Isu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Berita Acara
Pengajaran

Pertemuan 6 -
pendidikan anti
korupsi

Quiz pra uts

uTsS

Pertemuan 9 -
presentasi artikel
mengenai gagasan
futuristic dan
konstrukstif dari 17
sdg s dan 6isu
keprihatinan bangsa
indonesia

Pertemuan 10 -
presentasi 2 -
pengaruh korupsi
tehadap pencapaian
sdg's pekerjaan layak
dan pertumbuhan
ekonomi - revolusi
futuristik dalam
perang melawan
narkoba - pencapaian
sustainable

Kehadiran

Keluar:
15:54:22

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:27:48
Keluar:
15:57:58

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:52
Keluar:
15:56:02

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:32
Keluar:
15:50:12

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:30:54
Keluar:
15:55:03

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:10
Keluar:
15:52:16



Pertemuan

1

12

13

14

15

16

Ruangan

en3-f1

en3-f1

en3-f1

en3-f1

en3-f1

En3-f1

Tanggal

29
November
2023

6
Desember
2023

13
Desember
2023

20
Desember
2023

3 Januari
2024

10 Januari
2024

Bahan Kajian

Melakukan presentasi
artikel mengenai
gagasan futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Melakukan presentasi
artikel mengenai
gagasan futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Melakukan presentasi
artikel mengenai
gagasan futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDGsdan6 Isu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Melakukan presentasi
artikel mengenai
gagasan futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDGsdan6 lsu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Melakukan presentasi
artikel mengenai
gagasan futuristic dan
konstrukstif dari 17
SDGsdan6 Isu
Keprihatinan Bangsa
Indonesia

UAS

Berita Acara
Pengajaran

development goal sdg
terkait penanganan
perubahan iklim

Pertemuan 11 -
presentasi tugas
mandiri artikel

Pertemuan 12 -
presentasi tugas
mandiri - artikel a
good health and well
being b radikalisme
dan nkri di indonesia
¢ konservasi satwa liar

Pertemuan 13 -
presentasi tugas
mandiri - artikel 1
upaya pencegahan
dan pemberantasan
korupsi 2 tantangan
korupsi di indonesia

Pertemuan 14 -
presentasi tugas
mandiri - kesetaraan
gender di indonesia -
perubahan iklim

Pertemuan 15.
Presentasi tugas
mandiri - artikel 1
penyebaran narkoba
di indonesia 2
identitas nasional dan
karakter bangsa
indonesia

UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:26:03
Keluar:
15:56:51

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:06
Keluar:
15:54:14

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:24:54
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:28:15
Keluar:
15:46:08

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:25:50
Keluar:
15:53:16

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:50
Keluar:
15:48:36



PRESENSI KELAS 12.3A.11-12304

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
2220021 amanda dwi setyowanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13
12220209 ananda maulana varrel 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 12
12220276 fita jayasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
12220423 ananda dwiyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
12220437 muhammad arif zidane 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 9
Gunawan
12220544  alfan fajar perdana 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 2
12220561 andito putra indraji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13
12220632 dimas insani kamil 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 11
roshan

12220634 rachma Nabilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13



Nim

12220661

12220746

12220747

12220770

12220871

12220912

12220950

12221276

12221408

12221428

Nama

ferdian syah adrianto

muhammad rafli alsauqi

putri nurlisa

herlando Deandra

fatma dinda alfiyyah

adam baihaki

anjali hotlia
lumbantoruan

jeremy winner hasian
gultom

permata indah purba

sinta nur kholifah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

15

16

15

16

16

16

16

14



Nim Nama

12221437 muhammad nugraha

hamzah tuppu
12221448

muhammad Farhan

Jumlah hadir

19

19

20

19

18

17

18

19

19

10

16

11

14

12

18

13

15

14

17

15

15

16

16

Jumlah

13



NILAI KELAS 12.3A.11-12304

N S R =N
BN 12221437 MUHAMMAD NUGRAHA HAMZAH TUPPU o 0 E
2 | 12221276 JEREMY WINNER HASIAN GULTOM 64 80 100 82 81 A
3 | 12220632 DIMAS INSANI KAMIL ROSHAN 94 85 79 92 88 A
4 | 12220544 ALFAN FAJAR PERDANA 70 0 14 67 37 E
5 | 12220437 MUHAMMAD ARIF ZIDANE GUNAWAN 60 79 64 68 69 B
6 | 12220423 ANANDA DWIYANTO 34 77 100 75 70 B
7 | 12220209 ANANDA MAULANA VARREL 36 78 86 76 69 B
8 | 12220021 AMANDA DWI SETYOWANTI 92 84 93 94 90 A
9 |12220276 FITA JAYASARI 74 80 100 83 83 A
10 | 12220561 ANDITO PUTRA INDRAJI 42 77 93 73 70 B
11 | 12220634 RACHMA NABILAH 60 80 93 80 78 B
12 | 12220661 FERDIAN SYAH ADRIANTO 50 79 93 78 74 B
13 | 12220746 MUHAMMAD RAFLI ALSAUQI 38 0 100 76 49 D
14 | 12220747 PUTRI NURLISA 66 80 100 81 81 A
15 | 12220770 HERLANDO DEANDRA 0 0 43 61 24 E
16 | 12220871 FATMA DINDA ALFIYYAH 64 78 93 77 77 B
17 | 12220912 ADAM BAIHAKI 72 82 100 84 84 A
18 | 12220950 ANJALI HOTLIA LUMBANTORUAN 70 81 100 86 83 A
19 | 12221408 PERMATA INDAH PURBA 60 83 100 80 80 A
20 | 12221428 SINTA NUR KHOLIFAH 82 85 86 90 86 A
21 | 12221448 MUHAMMAD FARHAN 60 0 86 74 51 D




